d’Andorra en els mercats internacionals, emissió del 6 de maig del 2021”, per 
un import de cinc-cents milions d’euros (500.000.000 €).   

- L’emissió de deute públic denominada “Notes del Principat d’Andorra en els 

mercats internacionals, emissió del 13 d’octubre del 2021”, per un import de 
cent setanta-cinc milions d’euros (175.000.000 €). 

Els fons de l’emissió del 6 de maig del 2021 estan destinats, principalment, a 
refinançar: (i) l’emissió de bons del 2 de juny del 2020 que va vèncer el 2 de juny del 
2021, d’un import de 125.000.000 d’euros; (ii) la cancel·lació anticipada del préstec

[...]

30-03-22 0,750% 1.000,00 260.000 260.000.000 260.000.000 1.458.493 

Decret del 27-11-2019 d’aprovació d’una emissió de deute públic 
per un import de 150.000.000 d’euros en la modalitat de bons. 
Decret d’aprovació d’una emissió de deute públic a llarg termini 
del Principat d’Andorra per un import de cent cinquanta milions 
d’euros (150.000.000 €) en la modalitat de bons, a l’empara del 
programa d’emissió de deute públic del 8 de maig del 2019. 

19-12-22 0,900% 1.000,00 150.000 150.000.000 150.000.000 1.009.726 

Decret del 25-3-2020 d’aprovació del fullet base del cinquè 
programa d’emissió de deute públic i, a l’empara del programa

[...]

per import de 20.000.000 d'euros en la modalitat de bons. 10-08-22 0,60% 99,802% 100.000 20.000.000 19.960.400 104.563 

Decret del 7-10-2020 d’aprovació d’un suplement del fullet base 
i d’una emissió de deute públic a llarg termini del Principat 
d’Andorra per un import de fins a cent vuitanta milions d’euros 
(180.000.000 €) en la modalitat de bons a l’empara del programa 
d’emissió de deute públic del 25 de març del 2020, actualitzat i 
complementat. 

14-10-22 0,60% 99,75% 180.000 180.000.000 180.000.000 942.389 

Decret 140/2021, del 28-4-2021 d’aprovació de l’emissió de